SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CAMPUS PORTO GRANDE
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 137, DE 15 DE  SETEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO GRANDE, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,  nomeado  nos  termos  da  Portaria  nº

1487/2016/GR/IFAP, de 31 de outubro de 2016, publicada no DOU de 01 de novembro de 2016, de

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –   Publicar  o  REGULAMENTO  DO  PRIMEIRO  JOGOS  INTERNOS  DO

IFAP/CAMPUS  PORTO  GRANDE,  QUE  ACONTECERÁ  NOS  DIAS  10,  11  E  18  DE

NOVEMBRO DE 2017, neste mesmo Campus.

      Art. 2º - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

                                              OSÉIAS SOARES FERREIRA
Diretor Geral Campus Porto Grande

                                              Portaria nº 1487/2016/GR/IFAP